Kính gửi:       - Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam Thành phố Hồ Chí Minh;

                           - Ban Chỉ đạo phòng, chống Covid-19 Thành phố Hồ Chí Minh;

                           - Ban Giám đốc Sở Y tế Thành phố Hồ Chí Minh.

Đồng kính gửi: - Ban giám đốc Bệnh Bình Dân;

                           - Ban giám đốc Bệnh viện dã chiến thu dung số 8.

    Quỹ Hiểu về trái tim được thành lập theo Quyết định số 283/QĐ-BNV ngày 30/03/2012 của Bộ Nội Vụ

nhằm hỗ trợ, phát triển các chương trình y tế, giáo dục, văn hóa và nhân đạo tại Việt Nam.

    Trước diễn biến phức tạp của dịch Covid-19 tại Thành phố Hồ Chí Minh, với số người nhiễm bệnh ngày

càng tăng nhanh, cần nhiều vật tư, trang thiết bị y tế phục vụ công tác điều trị.

    Qua trao đổi với Bệnh viện Bình Dân - đơn vị đang phụ trách Bệnh viện dã chiến thu dung số 8 biết được

nhu cầu nơi đây đang cần thêm một số thiết bị thiết yếu. Do đó, Quỹ Hiểu về trái tim xin chia sẻ, ủng hộ các

thiết bị như sau:

- 02 Monitor Philips tổng trị giá: 160.000.000 đồng (Một trăm sáu mươi triệu đồng)

- 15 máy bơm tiêm điện Fresenius Kabi tổng trị giá: 322.500.000 đồng (Ba trăm hai mươi hai

 triệu năm trăm ngàn đồng)

- Tổng giá trị tài trợ: 482.500.000 đồng (Bốn trăm tám mươi hai triệu năm trăm ngàn đồng)

    Bằng công văn này, Quỹ Hiểu về trái tim kính đề nghị Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc - Ban vận

động, tiếp nhận và phân phối Quỹ Phòng, chống dịch Covid -19 Thành phố Hồ Chí Minh và Sở Y tế Thành

phố Hồ Chí Minh thực hiện các thủ tục liên quan để tiếp nhận, sử dụng, quản lý tài sản tài trợ trên đúng quy

định.

    Đơn vị tiếp nhận máy: Bệnh viện Bình Dân - 371 Điện Biên Phủ, phường 4, quận 3, TP.HCM

    Mọi chi tiết, vui lòng liên hệ: Ms.Tú Đào - điện thoại: 0908 342 176

    Trân trọng cảm ơn.

*Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP;

TM.HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ QUỸ

Chủ tịch kiêm Giám đốc Quỹ

                       PHẠM GIA CHI BẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 310/CV-HVTT

V/v: Ủng hộ thiết bị y tế để sử dụng tại Bệnh

viện dã chiến thu dung số 8

QUỸ HIỂU VỀ TRÁI TIM

TP. Hồ Chí Minh, ngày 29  tháng 07 năm 2021